

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 5106

RUT: 76296220-9

FECHA DE EMISIÓN : 04/01/2024

Señor(es): COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIM
Atención a: NELSON VASQUEZ
Giro: D
Dirección: CONDELL Nº 1378 - VALPARAISO

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265045608	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION ROSS 80 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	1		\$1.690		\$1.690
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$790		\$790
7807265045608	CUADERNO COLLEGE COMPOSICION ROSS 80 HOJAS	1		\$1.190		\$1.190
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
5690	RESMA CARTA EQUALIT 500 HOJAS	1		\$5.690		\$5.690
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	1		\$350		\$350
8000825830419	DESTACADOR AMARILLO TRATTO VIDEO PAX	4		\$990		\$3.960
4147616702006	POSTIT 76x51mm.FULTONS	1		\$590		\$590
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	1		\$1.690		\$1.690
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	1		\$1.690		\$1.690
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
4730007700110	METALOFONO DOBLE COLORES HENDRIX	1		\$29.900		\$29.900
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
111	CARPETA PLASTIFICADA COLORES	1		\$790		\$790
7806505012899	CUADERNOS COLLEGE COLON	1		\$1.690		\$1.690
198	FORRO COLOR COLLEGE	1		\$290		\$290
4084900103623	LAPICES GRAFITO LYRA 12 UNIDADES	1		\$3.900		\$3.900
7807210031465	MARCADORES PLUMONES SUPER LAVABLES ARTEL 12 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
TG2290	TEMPERA GIOTTO 12 COLORES 15ML	1		\$2.290		\$2.290
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
7807210001789	VASO ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
18	PINCEL 18 PLANO	1		\$1.690		\$1.690
6	PINCEL 6 PLANO	1		\$590		\$590
7807265983078	CROQUERA NEW PROARTE 22x32cms.100hjs.	1		\$4.900		\$4.900
7807210010125	BLOCK DIBUJO 1/4 DOBLE FAZ TEXTURADO 120 HOJAS 37.5X53.5CMS	1		\$4.900		\$4.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	4		\$300		\$1.200
K200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	2		\$250		\$500
100	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	1		\$100		\$100
7807265000041	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	2		\$490		\$980
7807210019302	CARPETA CARTULINA ARTECOLOR 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7807210019388	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA VIVALDI ARTEL	1		\$1.990		\$1.990

7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	3	\$690	\$2.070
6937544364494	BORRADOR DE PIZARRA FOSKA CON CAPAS INTERCAMBIABLES	1	\$1.990	\$1.990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cmsFULTONS	1	\$3.900	\$3.900
4974052821202	ARTLINE 500 NEGRO PIZARRA	1	\$1.690	\$1.690
7807265041457	PALOS HELADOS COLORES GRUESO PROARTE	1	\$1.190	\$1.190
7804656453363	USATAPE MASKING 36MM X 40M	1	\$1.990	\$1.990
3100003661325	CARPETA CON FUNDAS OFICIO 60 FUNDAS FULTONS	1	\$5.900	\$5.900
6970880593562	TIZA JUMBO ESCOLAR LAVABLE JM	1	\$3.900	\$3.900
4005401125006	LAPIZ TECNICO HB FABER	2	\$990	\$1.980
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1	\$690	\$690
6926393317089	REGLA PLASTICA FLEXIBLE MOTARRO 15 CMS.	1	\$990	\$990
4084900207406	LAPIZ BICOLOR LYRA DELGADO	1	\$690	\$690
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1	\$1.990	\$1.990
7807265975578	TIJERA ESCOLAR PROARTE	1	\$1.690	\$1.690
7806710010369	PLUMONES 12col.GIOTTOCOLOR PAX	1	\$1.990	\$1.990
251	LAPIZ PASTA BIC CRISTAL COLORES	1	\$350	\$350
3154145347562	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1	\$990	\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1	\$690	\$690

OBSERVACIONES: MIGUEL FUENZALIDA
FONO CELULAR 990206003

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$103.521
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$19.669
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$123.190